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i 103 
11 ,,- R{)-Z~RZĄ!?g~łfIE MINISTRA SKARBU 

-z dnia 24 lutego 1939 r. 

o poborze pOdatku dochodowegow:łorinie ryczałtu na lata podatkowe 1939 i 1940. 

Na ,pod's-tawie art. 23a _ustawy o paąstwo­
wym podatku dochodowym ' 'wprowadzonego 
tłsławą--z'"Unia9 kwietnia ' 19-38 r; (Dz. U;'-R: P. 
Nr 26,-poz. 226) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podatek dochodowy w formie ry­
c;z:ąłtu na ,lata podatkowe 1939 i 1940 ,ppb,iera­
ny" będzie od osób fizycznych o,siągający-ch do­
~ho,d'y: 

z 1936 r. Nr 14, poz. 134), bądź też pro­
wadzą takie Księgi w roku 1939, jeżeli 
cikoliczriósc- ta ' była . znaria urzędoWi 
skarbowemu przed ostatecznym ustale­
niem, ryczałtl!' 

a) 

§ 3'- (1) Celem ustalenia ryczałtu urząd 
skarbowy obliczy zryczałtowany podatek dla 
każdego płatnika na lata podatkowe 1939 i 1940 
w jednakowych kwotach na każd<y rok, biorąc 

z przedsiębiorstw przemysłowychiha.n- pod uwagę: ogólną znajomość s łosunk ów gospo­
dlowych, których świadczenia -slf przed- datczyc;:hpłatni'kCl., posiadane konkretne dane 

- miotem zryczałtowa,neg,o podatku;,obro- co do wyso,kośd' :O:siąganych przeż pła,tnika do­
towe~o w myśl' rozporządzenia -M-inistra "chodów oraz skalę podatkową przewidzianą w 
Skarbu z dnia 23 lutego 1939r.

c
{Dz. U. - art. 23 ustawy 0 -państwowym podatku docho­

R. P. Nr 17, poz. 102), dowytn wraz z ewentualną zwyżką lub zniżką 
-, ',h) -z budYnków, w 'którY'chłączna ',i'losć izb z art '26i27' tejż(>.usŁawy. _. 

(§ . 63 . ust. (2) rozporządzeniaM,i~istr:a (2) Z kwotyzrycźałtowanego podatku na 
Skarbu o wykonaniu ordynacji podat- rok podatkowy 1939 urząd skarbowy potrąci 
kowej - Dz. U. R. ' P. z 1937 r. Nr 35, przedpłatę uiszczoną wmyśl art. 39 usta,W'Y na 

,.poz. 270) nie przekracza 20, przy czym rok podatkoWy 1939. Potrącenie przedpłaty na­
korzystających . ze _ zwolnienia __ od pO- stąpi poczynająe od pierwszej raty zrycz.ałtowa'" 
datku dochodowego· budynków ' nowo- nego podatku (§ 6 ust. (2)). 
wzn-iesionych ,-. oraz częśc:i budynków 
nadbudowany<::Jli przybudowanych nie (3) Właściwość miejscową dla wymia'ru po-
bierze się pod uwagę, datku w fomnie ryczałtu określa się 'Według 

e) z nieruchomOści gruntowej o łą~znym 
. ' obszarze niep'rzekraczaiącyni" 50 ha, 

a na terenie województw: białostockie­
go, nowogródzkiego, poleskiego"w-ileń­
ski ego i wołyńskie,go - 100 ha. 

jeżeli wymienione źródła dochodu 
były czynne w ciągu całego roku kale n-

. darzo:wego 1938, osiągnięty przezpła t ~ 
nika w tym roku łączny dochód podle­
gający opodatkowaniu nie przekrpczył . 
\Zł 7.200 ora'z płatnik zaliozony' ~óstał > 
do ryczałtu prze,z ~łaściwy urzE\d &,kar­
bowy w spos~b określony w § 4 ;~ · . 

, §2. , Zryczałtowan,eII}u 
podlegają osoby, które: 

podatkowi', .. nie 

a) oprócz dochodów ;płynących . ze ' źródeł :· 
wymienionych w § 1 osiągają lub osią­
gały w roku kalsmdarzowym 1938 jesz­
cze inne dochody, podle~ające opo­
datkowaniu na podstawie działu I usta­
wy {) państwowym podatku dochodu­
wym (Dz. U. R 'P. z 1936 r. Nr 2, poz. 6), 

'h)" dla bu,ciynków: - lub ' gospodarstw wiej­
sk:ich prowadziły w roku kalendarzo­
wym 1938 księgi w rozumieniu art. 81 
ordynacji podatkowej (Dz. U. R P. 

przepisów ad. 14 ordYnacji podatkowej:'o , ' 

§ 4. (l)Urz·ąd skarbowy zawiadomi- ,pi .. 
semnie (wzór Nr 1) każde,~o płatnika o zaHcze­
niu go do TY'ClZałt,i,l, podając w zawiadomieniu 
kwotę zryczałtowanego podatku na karoy ro,k, 
Wysokość potrąconej przedpłaty na podaŁek do­
chodowy na roik 1939 oraz wy;sokość i termin 
płatności ka:żdej raty (§ 6 \list. (2)). 

(2) Zawiadomienia te powinny być dorę-
c.zone: 

a) płatnikom, 'których . wszystkie · źródła do­
chodu położone są w . okręgu urzędu 
skarbowego wł'aściwego, dla wymiaru 
podatku dochodowego (art. 14 ordynacji 
poda tkQwej) - w terminie do ·· dnią 
30 k\.Vie~nia 1939 .r., ,', . 

bl pozostał;xm płatnikom ----:. w terminie do 
dnia 30 czerwca 1939 r. ' , 

(3) Płatnikowi przysługuje prawo złożenia 
do urzędu skarboweg'o w ciągu dni 14 od daty 
doręczenia zawiadomienia, o którym mowa w 

. ust. (1), pisemne,go wniosku _ o ustalenie ry­
czałtu w kwocie innej, niż wymieniona w za­
wiadomieniu, bądź też o wyłączenie z ryczałtu. 
Wnioski te nie po,dlegają opłacie stemplowej 
(art: 14~ pkt 1 ustawy o opłatach s~emp-1owych). 



== ~1§ =, 
§ 7. Od nakazów płatniczych oraz od za­

wiadomień, które uzyskałY moc nakazów płatni­
czych, nie mogą być Vfl1oszone odwołania, 
""' .... , """."1 ' • .., '" .. o.-,,_~., .. ...,,; "'_ ... .. 

§ 8. Nie Wszc'zonle w tennittUe raty z,ryczał-
1C)w.ą~ę.go podatku stanowią zale~łość podatko­
w~ f p-oolęgają przymusoweD,lU ściągni~ciu, 

:" ' .;", ' , ... "~; ,: :t. • "", ., . " 't -, , 

§ 9. (1) Je~eli w ciągu roku kalendar~owe­
gp ~Q'łQ ie~wp luli ~ę, <:el' ·źę Źl"ód~! dochnrlu'Ol.ję­
{-..... OJ "n .. rt. ,.c,. tu. ... 'F:: " ~ ... fJ .. ' 7. ' .. ;t~.;;:·.ińi.· .t. ,~; n. C.H .... l~t"_ u .Ol't':·.-W, H~~ ~ffi wy~~:m\~~ W'~, .. ~ Rł1.y M· 
ąH~e łl~łYg łj\q~~łę, M\aH~m! ~'fiS SPał .. n" 
Płrz)f'~d·ł~nl~~lli!łla~ś}. ł!BSlt~B~ \~H M~: s e zro a Cloe o u, 

(21 Wniosek p,-łatnika powinien bvp Z~QSZO-
" t " .•.. n.; , .• ", . 't' ...... ···,· ... ", ... p~. , ,.: ma' ,ł',:i1 łI"V\<. ~ , tlIr: ..... '. ' ny na pl~Jme Vi er:ątlnt~ ·~. nll;!. · .l s .. ~zma 

1'9 ~r ~. lWni8sęlt ~l'~~f'<.' .. ... ~O :t~c lo' stml~ 
1,t . _. ( " tJl; , ~· .... · ~ L ... ·""· · · ~tłL .• $2 ... , !.P -Y' J~ .. t~' powel (ar , h~ pK.~ f us awy ~ opłluacn s. em.-, 

"1' h) . olłlł>hl' 
~ owyc . ' 



(pieczęć urzędu) 

. . Pan (i) 

21~ 

(~tT. D. 

Załączniki do rozp. Min. Skarbu z dnia 
24 lutego 1939 r. (poz. 103). 

:Wzór Nr 1 (częŚć pierwsza). 

Zwrotne poświadcz~nie odbiorn zawia~omienia 

o zaliczeni\! do ryczałtu w podatku dochodowyI,Il na 
lata podatkow8 1QJ,9 i 1940. 

: . ._,..,.. ___ .. 'I 

Dnia ........................ , ..... ;; ...... : ...... ... ? ~ .. ;'1939 r. zawiadomienie 

doręczyłem: ' 

............... , .. ........................... ...................................... . 
. ' (pod~is) 

Pismo: 

otrzymałem: '. 

(l'Q~p'is) 

POS'F'Ę-Fl8W ANIE PaDA 1"K6WE 
~~:P~&~:\l. ~~.J;~~zę.q~!:\) 

Al doręczyłem dnia ...... ... :: .......... .. .......... ...... .............. :............ ... 1939 ~. ~ godz ....... ................... h, 

a) adresatowi osobi~<:~e.:~ ~~~~y ~i~~.~ P~~Y,j.<.\~~ 
bl adresatowi osobiście, który odmówi'I prZYJęcia, 
e) z powodu nieobecn.ości adresata panu [i) ........ : ................................ ... ................... ..... ........ ....... ...... ........... : ........ ...... .............. . 

jako dorosłemu członkowi rodziIlY. domownikowi adresata . osobie zarzą~zaiącej mająt­
~\\1-~ ~ W~~~'łw.~~,~"Y"ęm, pracownikowi adresata, - który pismo przyjął - odmówił 
przYTęcia, ' . . 

B) nie mogłem doręczyć z powodu: 

a) śmierci adresata, 
b) iż adresat we wskazanym domu nie jest znany, 
c) iż adresat opuścił wskazany dom na stałe - przenosząc się czasowo do: .. ....................................... _ 

... ........................... .... ..... " -' ......... ...... ....... .. ............. , 
d) iż adresat opuścił wskazany dom na stałe przenosząc się do miejscowości, której ustalić 

nie mogłem. 

..······ .. ·· .. · (P.. (i;:.i.-.::~·~ · ·· ·: ; ···::~~o)····· .. ·· .... · 
.. ~." ;~\: 



: ---'~':'" 

Poz.t03 - 220 - Dziennik Ustaw Nr '17 . 

(pieczęć ' urzędu) 

Konło ' Urzędu w P. K. O. Nr ........... . 

Pan (i) 

Miejsce zamieszkania: . , 

Wzór Nr 1 (część druga). 
(Sir. 1). 

Zwykła za zwrotnym poświadczeniem odbioru 

Dosiać 

Zawiadomienie 

o zaliczeniu do ryczałtu w podatku dochodowym na 
lata~ podatkowe 1939 i 1940. . 

Na . podstawie przepisów § 4 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 24 lutego 1939 r. 
o poborze podatku dochodowego w formie ryczałtu (Dz. U. R. P. Nr 17, poz. 103) Urząd Skar­
bowy zawiadamia, że ustalił dla Pana (i) zryczałtowany podatek dochodowy na lata podatkowe 
1939 i 1940 w kwocie zł .. _ .. _ .. __ ... gr ............ na każdy rok. 

Zryczałtowany podatek płatny jest w następujących ratach: 

Rok podatkowy 1939 Rok podatkowy 1940 

" . 

I rata II rata III rata I rata II rata III rata 

" 
, do 15 do 15 do 15 do 15 do 15 do 15 
wr~eśnia listopada lutego września listopada lutego 

1939 19J9 1940 1940 1940 1941 

r i II - Każda - r~ta wynosi po zł.. . .... . ............. .. gr ............ , III rata - , zL ........... _ ........ gr ........... *) 

Na podatek dochodowy na rok 1939 uiścił (a) Pan (i) przedpłatę W kwocie zl ............. _ ...... . 
i!r ............. Po potrąceniu tej kwoty przypada do zapłaty na rok 1939 z tytułu: 

I raty II raty III raty 
*) 

zł. ........... gr. ...... z1. ........... gr ...... zL .......... gr ....... 

NACZELNIK URZĘDU: 

(pieczęć) 

*) zbędne skreślić. 



Dziennik Ustaw ·Nr 17 221 Poz. 103 ' 

(Str. 2). 

Obja'śnienia. 

•• ' " f 

., ' 

" l) Płatnik, który nie godzi się na ustalenie zryczałtowanego podatku w kwocie wvmienio­
nej w zawiadomieniu niniejszym, może w terminie 14 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
złożyć do urzędu skarbowego wniosek * ) na piśmie o ustalenie ryczałtu w innej kwocie. Jeżeli 
urząd ska'rbowv uzna wni06ek płatnika za uzasadniony, wówczas nadeśle mu nakaz płatniczy 
na kwotę podą.tku podaną we wniosku. Jeżeli natomiast urząd skarbowy wniosku nie uwzględ­
ni, obowiązany jest wezwać płatnika i rozpoznać przy jego udziale wniosek celem zawarcia ugo­
dy co do wysokości podatku. Gdyby rozpoznanie wniosku nie doprowadziło do zawarcia ugo­
dy" wymiar podatku dokonany zostanie nie w drodze ryczałtu, a na zasadach ogólnych. 

2) Płatnik, który nie życzy sobie płacić podatku dochodowego w formie ryczałtu, powiIii'en' 
w terminie dni 14 od otrzymania niniejszego zawiadomienia złożyć do urzędu skarbowe~o wnio­
sek*) na , piśmie o wyłączenie go z ryczałtu. Wymiar podatku dokonany zostanie wówczas na, 
zasadach ogólnych. ' 

3) Jeżeli płatnik w cią2U dni 14 od otrzymania niniejszeł!o zawiadomienia nie nadeśle do , 
urzędu skarbowego wniosku o ustalenie zryczałtowanego podatku w innej kwocie, ani też wnio­
sku o wyłączenie go z ryczałtu - zawiadomienie niniejsze otrzympje moc nakazu płatniczego. 
Podatek nie zapłacony w terminach podanych w zawiadomieniu podlega wówczas przymuso-
wemu ściągnięciu wraz z odsetkami i kosztami egzekucyjnymi. ' 

4) Jeżeli w ciągu roku kalendarzowego 1939 jedno lub więcej ,ze źródeł dochodu objętych 
ryczałtem wygaśnie -płatnik może zażądać umorzenia części podatku przypadającej na rok 
podatkowy 1940 na wygasłe ' źródła dochodu. Wniosek *)płatnika powinien być zgłoszony na 
piśm~ w terminie do dnia 31 stycznia 1940 r. ' 

5) Jeżeli w ciągu roku kalendarzowego 1939 ilość źródeł dochodu ulegnie zwiększeniu, 
płatnik obowiązany jest w terminie do dnia 31 styczuia 1940 r. okoliczność tę podać do wiado­
mości urzędu skarbowego pod rygorem grzywny przewidzianej wart. 185 ordynacji podatkowej 
(Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr 14, poz. 134). 

, 6) Płatnik, któremu podatek dóchodowy na lata podatkowe 1939 i 1940 wymierzono 
w formie ryczałtu nie jest obowiązany do złożenia zeznania o dochodzie na rok podatkowy 1940 
ani też do uiszczenia przedpłaty na podatek dochodowy na ten rok. 

*) SVniosek nie podleia opłacie stemplowej . 

.. ..1 



.. 

Paił (i) 

Miejsce zamieszkania: 

_·"···· .. ············ .. · .. t~~d·~l&j·· .. ····· .... ··· .... ····,·· ....... . 

Pismo: 

y/zór Nr 2 (c:zęść pierwsza).' 
(St,.. t) • 

Z1\-tutbe p~ś .. łatłezedh~ otibhJl'li HaftatU ~łałiiczego 

na zryczałtowany podatek ' dochodowy na lata 1939 
i 1940. 

_ ................ ...... ! ................................................... : .... .. 

POSTĘPOWANIE PODATKOWE 
(sposób doręczenia) 

A) 'doręczyłem ·dnia ...................................................................... ·1939·'r. o godz ...................... _ 

al adresatowi osobiście, który pismo przyjął, 
b) adresatowi osobiście, kt(>ry odmówił przyjęcia, 
c) z powodu nieobecności adresata panu (i) ............. , ......................................... _ .. : .......... jako dorosłemu 

członkowi rodziny, domownikowi adresata, osobie zarządzającej ' majątkiem - prżedsię­
biorstwem, pracownikowi adresata, - ktÓry pism"oprzyjął - odmówił przyjęcia, 

Bl nie mogłem doręczyć z powodu: 

al śmierci adresata, 
b} iż adresat we wskazanym domu nie jest znany, . 
c) iż adresat opuścił wskazany dom na stałe - przenosząc się Czasowo do ........................................... .. 

............ ............... ......... .......... .. .................................... , 
dl iż adresat opuścił wskazany dom na stałe prze~osząc się do miejscowości; której ustalić 

nie mogłem. . 



I 

_. - "'56"- '1 

'Wzór Nr 2 (część dru2a) . 
• (81, •.. 1). 

Zwykła za zwrotnym poświadczeniem odblora 

Dosłae 

NakU lltAtBteit 
[ fUl ztyetilłtbfłlHl'~~datt!k ddtHt6tlij.Y rl' łaŁa 

l~St; i 1949: . tpleczęa urżęcM 

HtnUa Ufł_'iłtl _ Pl k. O. kt; ... :::".,,~:;:;:;: ;.;~ 
.' , . ..... , ... " '.. c·" ,, -:.' 

Na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 24 hit@Mo i 9aIJ r. 

o poborze podatku dochodowego w formie ryczałtu (Dz. U. R. P. Nr 17. poz. 103) oraz 

w związku ze złożonym wnioskiem-z osiągnięciem porozumienia w dniu ........................................ . 

1939 r.*) Urząd Skarbowy wymierzył Panu li) zryczałtowany podatek dochodowy na lata. 

podatkowe 1939 i 1940 - w kwocie zł ,...................... gr ........... . na każdy rok. 

Zryczałtowany podatek płatny jest w następujących ratach: 

Rok podatkowy 1939 Rok podatkowy 1940 
... , _.,~ . 

I .rata I II rata I III rata I rata I II rata I III rata 

do r do do do do do 
15 września 15 listopada 15 'lutego 15 września 15 listopada 15 lutego 

1939 1939 1940 1940 1940 1941 

I i 11- Każda,-- rata wynosi po zL ..................... gr .......... .. , III rata - zL ...................... gr ............ *) 

Na podatek dochodowy narok 1939 uiścił(a) Pan (i) przedpłatę w kwocie zL ............... gr ........... . 

Po potrąceniu tej kwoty przypada do zapłaty na rok 1939 z tytułu: 

I I raty . . l . . II raty I . ... . III raty 1*) 

I zL .: .. , ... , ... ' .. gr ·· ···· 1 I zt.. ...................... gr ............ / zL .............. : ..... gr .......... . 

Równocześnie Urząd Skarbowy cofa, doręczone w dniu .............................................. 1939 r. 

zawiadomienie o ustaleniu zryczałtowanego podatku dochodowego na lata 1939 i 1940 

. w kwocie zL ..................... gr ............ . rocznie . . 

(pieczęć) 
NACZELNIK URZĘDU: 

*) zbędne skreślić. 



Poz. 103 - 224 - Dziennik Ustaw Nr 17 

(Str. 2). ---.-_ . 

o b jaś n i e n i a. 

Od nakazu płatniczego na zryczałtowany podatek dochodowy nie przysługuje płatnikowi 
prawo wniesienia odwołania. 

Nie uiszczone w . termini,eraty zryczałtowanego podatku stanowią zaległość podatkową i 
podlegają przymusowemu ściągnięciu wraz z odsetkami i kosztami egzekucyjnymi. 

, Jeżeliw ciągu r<ikuk~lendarzowego 1939 jednolubwięcej ze źródeł dochodu objętych ry­
czałtem wygaśnie ~ płatnik może zażądać umorzenia: części podatku przypadającej na rok po­
datkowy 1940 na wygasłe źródła dochodu. Wniosek płatnika powinien być ' zgłoszony na piśmie w 
terminie do dnia 31 stycznia 1940 r. Wniosek ten nie podle·gaopłaciestemplowej. 

. Jeżeli w ciągu roku kalendarzowego 1939 ilość źródeł dochodu ulegnie zwiększeniu, piat­
nik obowiązany jest w terminie dó dnia 31 stycznia -1940 r. okoliczność tę podać do wiadomości ~ 
urzędu skarbowego pod rygorem grzywny z art. 185 ordynacji podatkowej. ,(Dz.U. R.· P. z ,1936r. 
Nr 14, poz. 134). ' . 

. ; 

:. ' ,, ~, ' .... 



Dziennik Ustaw Nr 17 

(piecz·ęć ' urzędu) .. 

Pan (i) 

. Miejsce zamieszkania: "" 

- 225 - Poz. 103 

Wz6r Nr 3 (część pierwsza). 
(Str. 1). 

Data stawiennictwa 

dnia ............................................... 193 9 r. godzina ......... _ 
• ' I " 

Zwrotne poświJadczenie odbioru 
zawiadomienia ' 

o terminie rozpoznania wnio~ku w sprawie 'ustalenia 
Kwoty zryczałtowanego podatku dochodowego .na lata 

" 1939 i ,1940. 

Dnia ......................... ~ .......................................... _.:. 1939 r. zawiadomienie 

doręczyłem: 

(podpis) 

(Str. 2). 

Pismo: 

otrzymałem: 

(podpis) 

POSTĘPOWANIE PODATKOWE 
(sposób doręczenia) 

A) doręczyłem dnia........ .......................... ............. 19 ............ r. o goqz . ..................... .. 

a) adresatowi osobiście, który pismo przyjął, 

bl adresatowi osobiście, który odmówił przyjęcia, 

cl z powodu nieobecności adresata panu(i) ......................................................................................... _ ......... -

jako dorosłemu członkowi rodziny. domownikowi adresata, osobie zarządzającej m~jąt­

kiem - przedsiębiorstwem, pracownikowi adresata, - który pismo przyjął - odmówił 

przyjęcia, 

B) nie mogłem doręczyć z powodu: 

al śmierci adresata, 

bl iż adresat we wskazanym domu nie jest znany, 

cl iż adresat .opuścił wskazany dom na stałe - przenosząc się czasowo do .................................. -
I 

_ ... _ ........... ...................... .... ........................................... , 
dl iż adresat opuścił wskazany dom na stałe przenosząc się do miejscowości, któr~j usta­

lić nie mogłem. 

(podpis doręczaiące~o) 



(pieczęć llrnąll) 

Pan (i) 

- :126 -

~zór Nr 3 (część druga). 

Zwykła' Ja zwrotDym . poświadczeDięm odbioru 

Dosłać 

Zawiadomi~Die 

o terminie rozpoznania wniosku w sprawie u~tale~ia 
ijw~ty ~rYQzałtowanego podatku dochodowego na lata 

1939 i 1940. 

Miejsce zamieszkania: 
===;OAŻ;. 

Urząd ~karbowy wzywa Pana(ią} do zgłoszenia się w dniu ............................................................ . 
·;o · god~ . ..................... ;. wlokaltl Urzędu (pokój Nr ............... ;.) w celu wzięcia ud;ąjahł W rozpozna-
niu złożonego przez Pana(ią) wniosku w sprawie ustalenia zryczałtowanego podatku docho­
dowego na lata podatkowe 1939 i 1940. 

W I'a~ie niemożności osobistego zgłoszenia się Pana (il, udział w rQJPflZqa.niu wniosku 
może wziąć upoważniony przez Pana (ią) pisemnie pełnoletni członek rodziny lub praco,!\,nik. 

-~. ~ <.,. , - • 

Jeżeli w powyższym terminie nie zgłosi się Pan (i) lub osoba przez Pana(ią) upoważ: 
niona, złożony wniosek zosŁanie uznany za eaf.nięty, wskutek czego będzie Pan 'i) obqwią­
zimy (~l ~~ yj~~~zę9iil pggątl\.U w wysokości podanej w zawiadomieniu Urzędu Skarbowego 
d~ręcaoBym w dniu ...................... , ........................ 1939 r. 

NACZELNI(( URZĘDU 



Protokół 

w spr~wie rozpoznania wniosku o zali­
czenie do ryczałtu w podatku dochodQ'VYRl 

na lata podatkowe 1939 i 1940. 

(nazwisko i imię płatnika) 

. .. ........... ~ : ............... .. ............ .. ... : . ! ~ .. :.: .............. h • • • 

(adres) 

. ... ~ ~. :~~."."" • • ~: ':~ '.'. :'" : ':.~' :~:: .' : .' •••• • ••••• • on . . . .. . " : " ,.: ". : "" 

Pełnomocnik działający w ~rni~n~~ pł~\"i~~: 

'!!1lz6r Nr 4. 

-..... -.-... - ... ;;.~ ........................................................................................ : Upoważnienie ~ gll·· · ···· · · ··· : ···· ·: ···:·· ···· ···· ···· · : ··· ······· : ~:7. 
.. (Na~w,is~Q i ' imię praz ad~~~') . . .. . ' . ~ . . • " . .. 

?awiadomienie o zaliczeniu do ryczałtu q~fę~zono dn . ............................................. 1939 r. 
Płatnik złożył pisemny wniosek dn ............................................... 1939 r. 
Wezwanie do zgłoszenia się W llH~H:J~ię cl9f~~~ep.n qp~ , ............. . ... .... ......... . .. . . .. . ... .. ... . .... .. 1939 r. 

W wyznaczonym terminie zgłosił się płatnik - pełnomocnik płatnika*) uz~sadniai~c 

wąjA~~k p ijątąlęłli~ ~~yc:z;~ltowan~q " pędął~u qqęnp,4p,wla.~q w·' ~W9~i~ ?\l .. ,·····,,;·::::·:::::: af::::;:;;;;-
rocznie w sposab na.stępujący:· ............. , ........................................................ _ ................................................................• 

_ ............................................................................................................. ~ ...... , .. ......... ":-...... ~ ............. ~ ...... ......................... ": ......... ": . ~ ...... ......... ~ .............. ~ .................. ~~_ ... .. 
_.. - : ..... .... . ;. ... ........ : :": .. ~ ..•.•.••• ;. .. ................... .. . ;. ........ ...... .......... .... .. . .. :. .. ........ ........... ~ .. .... ~ ........ ': .. .. ....... ': ... .. .................. .. ... ~ . ~ •••••••• ~ .. ; ... · ~ ··· .... · ~-:~ ': .. ~70~··· ~-: : : ;:· .. ::·· ~':.~ ~ :': ~~~~:~= 

:';" 

........................................................ ..................... .......... .. ................................................. ~ ............. ~ ~ ~ ... ~ ........... : .... ~ ............ : . ~ ....... : .......... :~~ ............... ~ ~: ... ~: . ~ ... ";".: ....... ::~~ :~~~~~::' . 

................................................................................. ..... ....................................................................................... ~ ............................................................. . 
.. " 0 " . . • "f' " ,. .•. . . . . p ~'" • , • • ,. _ • • • • " , • • , -",._.~ . - •. "",. , .,,, • • • • ,. ,' • .••••. , "".',;""", ,'1"'_,'4. ;<~"""~ ' :H':' H~', f'~"'.fł .. 

_ .......................................................................... .. ~ .............................. ............ .......... ~ .............................................................. : .............. ................................ , .. ....................... . 

Po' rozpoznaniu wniosku oraz pri;ytp'"zonego uzasadnienia 

osiągnięto porozumienie w s p.fąwh~ "~tą\~Jli~ ~fVę~i!U{lW,męgo podatku dochodowego na laŁa 
pódatkowe 1939 i 1940 w kwocie zł........... . . . . ....... gr ............ rocznie 

nie osiągnięto porozumienia w sprawie ustalenia zryczałtowanego podatku dochodowego na 
latą l ~39 i 194Q, woqe~ cz.~~o płatnik ~p§taję wyłąqooy ~ fYqgHp ! poqlęg~~ q.~~~ię Słł9-
cł~tkowaniu podatkiem dochqdow.ym pa :l;asadąch :qgólnych,! ' ' 

Protokół ninięj s~y p() odczyt~niu poąp~~ano: 

~~~~~!.~~.~.~ ........ ~ ...... .. . ~._ -_ .. . _-_._-.-.... .... .. ............ ............................ ..... _ .............. -
(ppd f! i$ płatni ka lub ząstE: pl.J j ~c ę i go qsoby ~ 

*) zbędne !!kreślil. 

.. 

• 




